
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 
číslo smlouvy objednatele: 591-2022-520202 

číslo smlouvy zhotovitele:  

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Objednatel:      Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

       Pobočka Havlíčkův Brod 
Adresa:  Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod 
Zastoupený: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky 

Havlíčkův Brod 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky 

Havlíčkův Brod  
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Ďásková, Pobočka Havlíčkův Brod 
Tel.:       727 957 187 
E-mail:       hbrod@spucr.cz 
ID DS:       z49per3 
Bankovní spojení:     ČNB 
Číslo účtu:      3723001/0710 
IČO:       01312774 
DIČ:       CZ01312774 – není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:      Horageo s.r.o. 
Sídlo:       Obůrka 315, 678 01 Blansko 
Zastoupený:      jednatelem Ing. Janem Raškou 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Raška 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxx 
Tel./Fax:      xxxxxxxxx 
E-mail:       xxxxxxxxx 
ID DS:       69jg7xi 
Bankovní spojení:     Fio banka, a.s.. 
Číslo účtu:      2701202958/2010 
IČO:       05949416 
DIČ:       CZ05949416 je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 
99118. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tuto  

dohodu o ukončení smlouvy o dílo: 

I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13.7.2022 smlouvu o dílo č. 591-2022-520202 jejímž 
předmětem je provedení díla – „Vypracování prováděcí PD – VN1 v k.ú. Horní Krupá 
u Havlíčkova Brodu“ a „Vypracování PD – IP4b a výhybny u HC2 v k.ú. Horní Krupá 
u Havlíčkova Brodu“. 

 

 

mailto:hbrod@spucr.cz


II. 

1. Zhotovitel do dnešního dne v rámci předmětu plnění dle smlouvy o dílo provedl pouze částečné 
plnění díla, a to zajištění inženýrskogeologického a hydrogeologického průzkumu, geodetické 
zaměření lokality a projekční činnost v celkovém počtu 100 hodin. 

III. 

1. Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli na ukončení smlouvy o dílo. 

IV. 

1. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že do této doby neproběhlo žádné finanční plnění. 
 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedenou část díla specifikovanou ve smlouvě 
o dílo a vyjmenované v čl. II. této dohody o ukončení smlouvy o dílo, která nebyla dosud 
vyfakturována částku ve výši 311.160,- Kč bez DPH (dále jen „cena za dílo“). Objednatel se 
zavazuje uhradit cenu za dílo na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury je 
30 dnů. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že práce na části díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody 
ze strany zhotovitele provedeny, nebudou již ze strany zhotovitele zahajovány. S ohledem 
na uvedené smluvní strany výslovně prohlašují, že z titulu části díla, které nebyly ke dni podpisu 
této dohody provedeny, nemají vůči sobě po podpisu této dohody žádné vzájemné finanční 
nároky. 

V. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami účinnosti až po uveřejnění 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody, a výslovně identifikují takové informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody, zašle 
objednatel. Zhotoviteli bude po uveřejnění dohody v registru smluv zasláno potvrzení 
o uveřejnění dohody. 
 

4. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné společné vůle a 
že si tuto dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i obsahu této 
dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 
 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Havlíčkově Brodě dne 3.10.2022 V Blansku dne 3.10.2022 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jana Petríková 
vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 
KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

Ing. Jan Raška 

jednatel Horageo s.r.o. 



Za správnost: Ing. Jana Ďásková 


